

Инвестор

Территориальный отдел города Буденновска администрации Буденновского муниципального округа Ставропольского края
Адрес: 356800, Ставропольский край, Буденновский район, г. Буденновск, ул. Октябрьская, 46. Тел.: 7-86559-21299 e-mail: budenpovsk@yandex.ru

Подрядчик (Субподрядчик)

Инициативный предприниматель Морин Владимир Александрович, 355021, г. Ставрополь, тер. ДНТ Плямя, ул. Плямя-5, д. 46
Телефон: 7989677444. E-Mail: vik26@mail.ru

Стройка

«Север на пересечении ул. Льва Толстого и ул. Октябрьской»

Объект

выполнение работ по благоустройству и озеленению сквера на пересечении улицы Льва Толстого и улицы Октябрьской в городе Буденновске для муниципальных нужд Буденновского муниципального округа Ставропольского края

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ АКТ

Смета № 02-01 Благоустройство

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

3 330,63 (314,98) тыс.руб.

Средства на оплату труда

298,01 (7,92) тыс.руб.

Сметная трудоемкость

1 089,97 чел. час.

форма по ОК/Д

Код
0322005

по ОКТО

по ОКТО
54196896

по ОКПО

по ОКПО
183220041

Вид деятельности по ОКДП
номер

номер
01216000236230000010001

Вид операции

дата
21.02.2023

Номер документа	Дата составления	с	по
1	24.04.2023	21.02.2023	24.04.2023

Номер	Обозначение	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.	Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу				коэффициенты
по порядку	позиции по смете			6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Устройство покрытий											
Прогоудная плита (282 м2 = 250 м2)											
1	1	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дресвы	100 м3			0,44					
	02	Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЭП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.596	материала основания (в плотном теле)								
		1 ОТ	0				98,56	1,15	49,87	37,63	1 876,61
		2 ЗМ	15,72	1,15	7,95432		1 983,88	1,25	1 091,13		
		3 в т.ч. ОТМ	14,81	1,25	8,1455		139,07	1,25	76,49	37,63	2 878,32
		4 М					5,60		2,46		
		Итого по расценке					2 098,04		1 143,46		4 754,93
		ФОТ							126,36		6 989,75
		Гра/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги	%	147	147				185,75		5 415,87
		Пр/774-021.0. СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			143,92		
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 г. 16									
		Всего по позиции							1 473,13		
2	2	ТСЦ.408-0200 Смесь песчано-гравийная природная (Материалы для строительных работ)	м3			53,44	102,24		5 453,71		
		Всего по позиции							5 453,71		
3	3	ТЕР27-04-001-04 Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3			0,1755					
		Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЭП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.596	материала основания (в плотном теле)								
		Всего по позиции									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1 ОТ										
		2 ЗМ						152,88	1,15	30,86	37,63	1 161,26
		3 в т.ч. ОТМ						2 921,26	1,25	640,85		
		4 М						206,21	1,25	45,24	37,63	1 702,38
Г/Н		408-9089 Двебень		МЗ	0	1,15	4,8821468			0,98		
		ЗТ		чел.-ч	24,19	1,25	4,519125					
		ЗТМ		чел.-ч	20,6							
		Итого по расценке						3 079,74		672,69		
		ФОТ								76,10		2 883,64
		При812-021-0-1 НР Автодорожные дорожки		%	147		147			111,87		4 209,55
		При774-021-0, СП Автодорожные дорожки		%	134	0,85	113,9			86,68		3 261,69
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 г. п.16										
		Всего по позиции					19,27	123,37		871,24		
4	4	ТСЦ-408-0234	Материалы из отсевов дробления осадочных горных пород для строительных работ: 1 класса марка 600, размер зерен до 5 мм средние (Материалы для строительных работ)	МЗ			19,27	123,37		2 377,34		
		ТСЦ-101-1305	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки: 400 (Материалы для строительных работ)	Т			2,36	515,03		1 215,47		
		Всего по позиции								1 215,47		
6	6	ТЕР27-07-005-01	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 40 шт.	10 М2			28,2					
		Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструкций элементов) СИП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586										
		1 ОТ						78,12	1,15	2 538,43	37,63	95 332,97
		2 ЗМ						13,17	1,25	464,24		
		3 в т.ч. ОТМ						0,48	1,25	16,92	37,63	636,70
		4 М								137,62		
Н		403-9137 Плитка тротуарная		М2	10,2	1,15	287,64					
		ЗТ		чел.-ч	10,5		340,515					
		ЗТМ		чел.-ч	0,06	1,25	2,115					
		Итого по расценке						96,17		3 136,29		
		ФОТ								2 550,35		95 989,67
		При812-021-1-1 НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее		%	113		113			2 881,90		108 445,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Пр/774-021.1. С1П Устройство покрытий дорожек, тротуаров, 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	77	0,85	65,45			1 669,20		62 812,15
		Всего по позиции										
7		ТЦ 05.2.02.19.2 Б.7.Л.65 "Лонгстриг" Натр Руч с доставкой 6_2610018740_п.1 КА 21.09.2021_01	М2				288	1 402,50	1,02	48 470,40	0,5	411 998,40
		(Материалы для строительных работ)										
		Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАГ=2%) 04.08.2020 № 421/пр п.92а										
		Всего по позиции										
8		ТЕР27-07-005- 01	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 40 шт.	10 М2			29			48 470,40		411 998,40
		Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к рас.; ЗПМ=1,25; ПЗ=1,15; ПЗМ=1,25 421/пр п.596										
		Итого по расценке										
		ФОТ										
		Пр/612-021.1-1 НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	113			113			2 822,70		98 692,20
		Пр/774-021.1. С1П Устройство покрытий дорожек, тротуаров, 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	77	0,85		65,45			1 716,56		64 594,04
		Всего по позиции										
9		ТЦ 05.2.02.19.2 Б.7.Л.65 "Лонгстриг" Натр Бугорки с 6_2610018740_доставкой п.2 КА 21.09.2021_01	М2				298	1 402,50	1,02	49 816,80	8,5	423 442,80
		(Материалы для строительных работ)										
		Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАГ=2%) 04.08.2020 № 421/пр п.92а										
		Всего по позиции										
		Итого по разделу 1 Устройство покрытий:										
		Итого прямые затраты (справочно)										
		49 816,80										
		115 519,39										
		423 442,80										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							5 219,46		
			Эксплуатация машин							2 673,63		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							156,05		
			Материалы							107 626,30		
			Строительные работы							125 278,92		
			в том числе:									
			оплата труда							5 219,46		
			эксплуатация машин и механизмов							2 673,63		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							156,05		
			Материалы							107 626,30		
			накладные расходы							6 143,17		
			сметная прибыль							3 616,36		
			Итого ФОТ (справочно)							5 375,51		
			Итого накладные расходы (справочно)							6 143,17		
			Итого сметная прибыль (справочно)							3 616,36		
			Итого по разделу 1 Устройство покрытий							125 278,92		
			в том числе:									
			Материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН							98 287,20		
10	10	ТЕР27-04-001-	Устройство подстилающих и	100 м3			0,004					
		04	выравнивающих слоев оснований; из	Материала								
			щебня	основания								
				(в плотном								
				тепе)								
			Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по вводу в эксплуатацию новых									
			04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
			421/пр п.595									
			1 ОТ					152,88	1,15	0,70	37,63	26,34
			2 ЗМ					2 921,26	1,25	14,61		
			3 в т.ч. ОТМ					206,21	1,25	1,03	37,63	38,76
			4 М					5,60	0,02	0,02		
			Итого по расценке					3 079,74		15,33		
			ФОТ							1,73		65,10
			Пр/812-021-0-1 НР Автомобильные дороги							2,54		95,70
			Пр/774-021-0, СП Автомобильные дороги							1,97		74,15
			Приказа №									
			774/пр от									
			11.12.2020 п.16									
			Итого по позиции					19,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	11	ТСЦ-409-0046	Щебень из гравия для строительных работ Марка: Др-12, фракция 10-20 мм (Материалы для строительных работ)	м3			0,504	225,96		113,88		
			Всего по позиции							113,88		
12	12	ТЕР06-01-005-04	Устройство железобетонных фундаментов общего назначения объемом: до 5 м3	100 м3 бетона и железобето на в деле			0,009					
			Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586									
			1 ОТ					2 998,30	1,15	31,03	37,63	1 167,66
			2 ЗМ					2 304,60	1,25	25,93		1 269,51
			3 в т.ч. ОТМ					238,64	1,25	2,68	37,63	100,85
			4 М					66 773,79		600,96		
			ЗТ	чел.-ч	453,6	1,15	4,69476					
			ЗТМ	чел.-ч	23,96	1,25	0,29955					
			Итого по расценке					72 076,69		657,92		1 269,51
			ФОТ							33,71		1 269,51
			При812-006-0-1 НР Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	102		102			34,38		1 269,51
			При774-006-0. СП Бетонные и железобетонные монолитные Приказ № конструкции и работы в строительстве 774/пр от 11.12.2020 г. 16	%	58	0,85	49,3			16,62		625,38
			Всего по позиции							708,92		
13	13	ТЕР06-01-015-01	Установка анкерных болтов: в готовые гнезда с заделкой длиной до 1 м	1 т			0,3					
			Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586									
			1 ОТ					2 179,87	1,15	752,06	37,63	28 300,02
			2 ЗМ					53,86	1,25	20,20		35,37
			3 в т.ч. ОТМ					2,50	1,25	0,94	37,63	35,37
			4 М					10 736,34		3 220,90		
			ЗТ	чел.-ч	315,01	1,15	108,67845					
			ЗТМ	чел.-ч	0,25	1,25	0,09375					
			Итого по расценке					12 970,07		3 993,16		28 335,39
			ФОТ							753,00		28 335,39
			При812-006-0-1 НР Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	102		102			768,06		28 902,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Пр/774-006.0. С/П Бетонные и железобетонные монолитные Приказ № конструкции и работы в строительстве 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	58	0,85	49,3			371,23		13 989,35
		Всего по позиции										
14	14	ТЦ 15.2.03.00.2 Арт-объект 3_23280457229 2_21.09.2021_0 (с пометкой) 1		шт			1	420 000,00	1,02	50 400,00	8,5	428 400,00
		Примечание: Высота 3,2 м Материалы: металл, композитная панель, акрил, дерево, светодиодные модули, атмосферостойкая эмаль п.3 КА (Материалы для строительных работ) Прайма от Заводейково-Складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%) 04.08.2020 № 421/пр п.92а										
		Всего по позиции										
		Итого по разделу 2 Арт-объект:										
		Итого прямые затраты (справочно)										
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих										
		Эксплуатация машин										
		в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)										
		Материалы										
		Строительные работы										
		в том числе:										
		оплата труда										
		эксплуатация машин и механизмов										
		в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)										
		Материалы										
		накладные расходы										
		сметная прибыль										
		Итого ФОТ (справочно)										
		Итого накладные расходы (справочно)										
		Итого сметная прибыль (справочно)										
		Итого по разделу 2 Арт-объект										
		в том числе:										
		материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН										
		50 400,00										
		55 180,29										
		783,79										
		60,74										
		4,65										
		54 335,76										
		56 375,09										
		783,79										
		60,74										
		4,65										
		54 335,76										
		804,88										
		389,82										
		788,44										
		804,88										
		389,82										
		56 375,09										
		50 400,00										

Раздел 3. Раздел 3. Устройство подпорной стены на существующий фундамент

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15	15	ТЕР15-01-024-04	Устройство стен подвалов и подпорных стен железобетонных высотой: до 3 м, толщиной до 500 мм	100 м3 Бетона, бутобетона и железобетона в Деле			0,01					
Приказ от При реконстро-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 42/Ир п.586												
		1 ОТ						4 771,16	1,15	54,87	37,63	2 064,76
		2 ЗМ						3 561,11	1,25	44,51		
		3 в т.ч. ОТМ						332,90	1,25	4,16	37,63	156,54
		4 М						104 686,18		1 046,85		
		ЗТ										
		ЗТМ										
		Итого по расценке						113 018,45		1 146,24		2 221,30
		ФОТ								59,03		2 285,73
		Гр/812-006-0-1	НР Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	102					60,21		
		Приказ № 774/Ир от 11.12.2020 п.16	Приказ № 774/Ир от 11.12.2020 п.16	%	58					29,10		1 085,10
		Итого по позиции										1 235,55
16	16	ТЕР15-02-036-01	Штукатурка по сетке без устройства каркаса: улучшенная стен	100 м2 оштукатуриваемой поверхности			0,99645					
Объем=1,9929/2 Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 42/Ир п.586												
		1 ОТ						933,04	1,15	1 069,19	37,63	40 233,62
		2 ЗМ						47,98	1,25	59,76		
		3 в т.ч. ОТМ						14,03	1,25	17,48	37,63	657,77
		4 М						5 690,93		5 660,76		
		ЗТ										
		ЗТМ										
		Итого по расценке						6 661,95		6 789,71		40 891,39
		ФОТ								1 086,67		40 891,39
		Гр/812-015-0-1	НР Отделочные работы	%	100					1 086,67		40 891,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Пр/774-015.0, СП Отделочные работы Приказ № 774/пр от 11.12.2020 г.16		%	49	0,85	41,65			452,60		17 031,26
Всего по позиции 8 329,98												
17	17	ТЕР15-02-037-01	Устройство каркаса при оштукатуривании: стен	100 м2 оштукатуриваемой поверхности и			1,993					
Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586												
		1 ОТ								179,36	1,15	411,08 37,63 15 468,94
		2 ЗМ								10,38	1,25	25,86
		3 в т.ч. ОТМ								1,89	1,25	4,71 37,63 177,24
		4 М										
		ЗТ		чел-ч	24,98	1,15	57,252911			1 915,78		3 818,15
		ЗТМ		чел-ч	0,21	1,25	0,5231625					
		Итого по расценке								2 105,52		4 255,09
		ФОТ										15 646,18
		Пр/812-015.0-1 НР Отделочные работы		%	100		100			415,79		15 646,18
		Приказ от 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586		%	49	0,85	41,65			173,18		6 516,63
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 г.16										
Всего по позиции 4 844,06												
18	19	ТЕР14-01-033-02	Устройство покрытия: дощатых толщиной 36 мм	100 м2 покрытия			0,515					
Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586												
		1 ОТ								444,96	1,15	263,53 37,63 9 916,63
		2 ЗМ								114,75	1,25	73,87
		3 в т.ч. ОТМ								7,59	1,25	4,89 37,63 184,01
		4 М										
		ЗТ		чел-ч	66,71	1,15	39,5089975			6 399,52		3 295,75
		ЗТМ		чел-ч	0,76	1,25	0,48925					
		Итого по расценке								6 959,23		3 633,15
		ФОТ										10 100,64
		Пр/812-011.0-1 НР Полы		%	112		112			268,42		300,63 11 312,72
		Приказ от 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586		%	65	0,85	55,25			148,30		5 580,60
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 г.16										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
19	ТСЦ-203-0346	Доски для покрытия полов со шпунтом и гребнем из древесины антисептированные тип: ДП-35 толщиной 35 мм, шириной 83 мм гребня от 100 до 140 мм	М3				-1,91085	1 635,09				4 082,08
		(Материалы для строительных работ)										-3 124,08
		Всего по позиции										108 000,00
20	ТСЦ-203-0346	Деревянный настил для подпорных стенок	шт				1	900 000,00	1,02			108 000,00
21	ТСЦ-203-0346	Деревянный настил для подпорных стенок	шт									918 000,00
	2,1407,2021_0	Размер:										
	1	ширина настила 0,6 м длина настила 85,8 м										
		Материалы: дерево хвойных пород, антисептическая пропитка, тонирующей компаунд										
		(Материалы для строительных работ)										
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92а										
		Затраты на материалы для строительства (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (СЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)										
		Всего по позиции										108 000,00
		Итого по разделу 3 Раздел 3. Устройство подпорной стенки на существующий фундамент:										918 000,00
		Итого прямые затраты (справочно)										120 700,11
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих										1 798,67
		Эксплуатация машин										204,00
		в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)										31,24
		Материалы										118 697,44
		Строительные работы										123 986,59
		в том числе:										
		оплата труда										1 798,67
		эксплуатация машин и механизмов										204,00
		в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)										31,24
		материалы										118 697,44
		накладные расходы										1 863,30
		сметная прибыль										803,18
		Итого ФОТ (справочно)										1 829,91
		Итого накладные расходы (справочно)										1 863,30
		Итого сметная прибыль (справочно)										803,18
		Итого по разделу 3 Раздел 3. Устройство подпорной стенки на существующий фундамент										123 366,59
		в том числе:										
		Материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН										108 000,00

Раздел 5. Раздел 5. Поверхностное водопотевление

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
21	29	ТЕР06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки	100 м3 бетона, бутобетона и железобето на в деле			0,093024					
<p>Приказ от При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых 04.08.2020 № конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.596</p>												
<p>1 ОТ 1 098,00 1,15 117,46 37,63 4 420,02</p>												
<p>2 ЗМ 1 500,48 1,25 174,48 20,91 37,63 786,84</p>												
<p>3 в т.ч. ОТМ 179,82 1,25</p>												
<p>4 М 54 896,42</p>												
<p>ЗТ 180 1,15 19,259968</p>												
<p>ЗТМ 18 1,25 2,09304</p>												
<p>Итого по расценке 57 494,90</p>												
<p>ФОТ 5 398,62</p>												
<p>Пр812-006-0-1 НР Бетонные и железобетонные монолитные 102 % 138,37 141,14 5 206,86</p>												
<p>конструкции и работы в строительстве 102 % 141,14 5 311,00</p>												
<p>Пр774-006-0, СП Бетонные и железобетонные монолитные 58 % 68,22 2 566,96</p>												
<p>Приказ № конструкции и работы в строительстве 774/пр от 11.12.2020 п.16</p>												
<p>Итого по позиции 5 607,98</p>												
<p>Итого по разделу 5 Раздел 5. Поверхностное водопроведение :</p>												
<p>Итого прямые затраты (справочно) 5 398,62</p>												
<p>в том числе:</p>												
<p>Оплата труда рабочих 117,46</p>												
<p>Эксплуатация машин 174,48</p>												
<p>в том числе оплата труда машинистов (ОТМ) 20,91</p>												
<p>Материалы 5 106,68</p>												
<p>Строительные работы 5 607,98</p>												
<p>в том числе:</p>												
<p>оплата труда 117,46</p>												
<p>эксплуатация машин и механизмов 174,48</p>												
<p>в том числе оплата труда машинистов (ОТМ) 20,91</p>												
<p>материалы 5 106,68</p>												
<p>накладные расходы 141,14</p>												
<p>сметная прибыль 68,22</p>												
<p>Итого ФОТ (справочно) 138,37</p>												
<p>Итого накладные расходы (справочно) 141,14</p>												
<p>Итого сметная прибыль (справочно) 68,22</p>												
<p>Итого по разделу 5 Раздел 5. Поверхностное водопроведение 5 607,98</p>												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)									
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих									
			Эксплуатация машин									
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)									
			Материалы									
			Строительные работы									
			в том числе:									
			оплата труда									
			эксплуатация машин и механизмов									
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)									
			материалы									
			накладные расходы									
			сметная прибыль									
			Итого ФОТ (справочно)									
			Итого накладные расходы (справочно)									
			Итого сметная прибыль (справочно)									
			Итого по акту согласно протоколу подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) от 10.02.2023									
			№012160002362300001 К=1,01399898538									
			ВСЕГО по акту									
			в том числе:									
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН									
			256 687,20									
			314 977,38									
			3330 631,48									
			2181 841,20									

Сдал: Индивидуальный предприниматель

[возможность, подпись (инициалы, фамилия)]

Морин В. А.

Принял: Начальник ТО г. Буденновска АБМО СК

[возможность, подпись (инициалы, фамилия)]

Вихрова С.Ю.

Принял: ИТ

[возможность, подпись (инициалы, фамилия)]

Джаппаев А.Ф.

